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Besättandet av vikariat som klasslärare vid Grundskolan i Grankulla (Granhult) för tiden 5.8.2024-
31.7.2025 (Jonasson-Grönlund 401114) 

 
Tjänsten av vikariatet som klasslärare i Grundskolan i Grankulla (Granhult) har 
varit lediganslagen under tiden 16-31.7.2024. Annonsen publicerades på 
stadens hemsida, på www.kuntarekry.fi och på AN-tjänsters 
Jobbmarknadensida.  
 
Behörighetskravet är behörighet i enlighet med förordningen om behörighets-
villkoren för personal inom undervisningsväsendet (986/1998). Av den som 
väljs till tjänsten förutsätts vara en tydlig ledare, vara en förebild för eleverna, 
vara en lärare som skapar trygghet och som är kreativ och strukturerad.  
 
Under ansökningstiden söktes tjänsten sammanlagt av fem sökande, av vilka 
tre (3) var behöriga. Två behöriga hade intervjuats vid en tidigare anställning, 
en behörig sökande kunde inte uppnås. Eftersom de två behöriga intervjuade 
sökanden hade redan anställts till andra tjänster intervjuades en icke behörig 
sökande med lång erfarenhet inom utbildningen.  
 
Intervjugruppen bestående av rektor för den grundläggande utbildningen 
genomförde intervjun. På basis av ansökningnen och av intervjun anses att 
Nina Jonasson-Grönlund är bäst lämpad för tjänsten tack vare sin 
arbetserfarenhet och sina personliga egenskaper.  
 
Enligt stadens förvaltningsstadga §34 anställer resultatenhetscheferna de 
visstidsanställda som lyder under dem. 
 

Beslut: 
Jag väljer Nina Jonasson-Grönlund till tjänsten som klasslärare (401114) vid 
Grundskolan i Grankulla (Granhult) för tiden 5.8.2024-31.7.2025. Lön enligt 
UKTA. 
 
Ingen prövotid tillämpas och ingen straffregisterutdrag behöver uppvisas då 
den valda har tjänstgjort som lärarvikarie under föregående läsåret. 
 
 
 
 
 
Catharina Sunesdotter 
Rektor för den grundläggande utbildningen 
 
Det här beslutet har undertecknats elektroniskt 
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Svenska utskottet för undervisning och småbarnspedagogik, ordförande 
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